
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2353-56-2016

56/2016

Zarządzenie nr: 56/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 19.07.2016

W sprawie:
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia
kandydata na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. S. Staszica w
Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (
Dz.U. z  2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami)
 
zarządzam, co następuje:
 

§ 1
Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na Dyrektora Szkoły
Podstawowej     im. S. Staszica w Wąpielsku w niżej wymienionym składzie:
 
I. Przedstawiciele organu prowadzącego:
1. Agnieszka Matyjasik  - przewodniczący komisji
2. Milena Przybyła - członek komisji
3. Wojciech Rutkowski - członek komisji

II. Przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego - Kuratora Oświaty w Bydgoszczy
1. Małgorzata Gontarek - członek komisji
2. Mirosława Leszczyńska - członek komisji

III. Przedstawiciel rady pedagogicznej
1. Katarzyna Angowska -  członek komisji

IV. Przedstawiciel rady rodziców
1. Marzena Przeczewska - członek komisji

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2353-56-2016
/zarzadzenie/z-2353-56-2016


V. Przedstawiciel MKZ NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty
1. Jerzy Lica - członek komisji
   

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 56/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 56/2016    pdf,  162.39 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.07.2016 10:48

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 19.07.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.07.2016 10:48

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/2494/download
/attachments/2494/download

